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PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

sexta-feira, 28 de junho de 2019.

Matricula: 03/07 (quarta-feira), Hordrio: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Bloco Informatica, sala 203 - Campus Nova Iguacu.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA PACHECO DOS SANTOS
MARIANA MARQUES RODRIGUES
MATHEUS PEREIRA DE CASTRO GONCALVES
FERNANDA CARVALHAES CUNHA

LETICIA DO CARMO LIMA DE FARIA
GABRIELE DE ALMEIDA GIL

JENNYFER RAMOS HENRIQUE

ISABELLE LETICIA CEREZO CABREIRA

PAULO CESAR NASCIMENTO DA SILVA

NOTAS NO CURSO
642,23
640,90
640,58
634,28
634,25
595,83
584,48
583,10
567,28

COLOCACAO

MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

EP + PP

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
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